«УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП  на ПХВ «Областная

больница г.Талдыкорган» г. Талдыкорган
                                                     __________________ Монгол А.

 «01» ноября 2024 года

 Протокол №21
об утверждении итогов закупа на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

1.​ Организатор закупа ГКП на ПХВ « Областная больница г. Талдыкорган» Управления здравоохранения области

Жетісу, «31» октября 2024 г. в 12 часов 00 минут по адресу: г.Талдыкорган, Ескельди би, 283 произвела процедуру
вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2024 год способом запроса
ценовых предложений.

2.​ При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3.​ Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:2
4.​ Потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения по истечению окончания заявок:0

Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- признать победителем  ТОО «BIRUNIFARM(Бирунифарм)» по лоту №1, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать победителем  ТОО «ПК Витанова» по лоту №1, на основании п.78 Приказа МЗ РК №110;
- признать лот 2 несостоявшимся, на основании п.79 Приказа МЗ РК №110;
- запросить у победителей документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям
предусмотренные п.80 Приказа МЗ РК №110;

№
п/п Наименование товара Ед.

изм Кол-во Цена

Выделенная
Сумма

ТОО
«BIRUNIFAR
M(Бирунифар

м)»

ТОО «ПК
Витанова»

15 час. 50 мин.
30.10.2024 г.

09 час. 00
мин.

31.10.2024 г.
Цена Цена

1 Концентрированный кислотный
раствор для гемодиализа

канистра 900,00 1 898,00 1 708 200,00 1 898,00 -

2

Набор реагентов
иммунохроматографический

экспресс-тест для одновременного
определения антигена р24  ВИЧ и

антител к ВИЧ-1 и 2 типов (ВИЧ-1,
ВИЧ -2) в сыворотке, плазме и

цельной крови человека с
принадлежностями №100

уп 6,00 190 000,00 1 140 000,00 - -

3
ИГЛА ДЛЯ БИОПСИИ​

11G - 150ММ/ 14
—МОДИФИКАЦИЯ  -СИСТЕМА
БИОПСИИ КОСТНОГО МОЗГА

шт 150,00 16 500,00 2 475 000,00 - 16 400,00

	1.​Организатор закупа ГКП на ПХВ « Областная больница г. Талдыкорган» Управления здравоохранения области Жетісу, «31» октября 2024 г. в 12 часов 00 минут по адресу: г.Талдыкорган, Ескельди би, 283 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2024 год способом запроса ценовых предложений.
	2.​При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
	3.​Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:2